5/13 i „Službene novine Grada Rijeke” broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) u 
članku 46. stavku 1. podstavku 19. riječi: „1.000.000,00 (jedan milijun) kuna“ zamjenjuju se 
riječima: „132.722,81 eura“.

U podstavku 20. riječi: „7.500.000,00 (sedam milijuna i petsto tisuća) kuna zamjenjuju se 
riječima: „995.421,06 eura“. 

U podstavku 21. riječi: „7.500.000,00 (sedam milijuna i petsto tisuća) kuna zamjenjuju se 
riječima: „995.421,06 eura“. 

Članak 2.

U članku 56. stavku 2. riječi: „i njihovih zamjenika“ brišu se.

Članak 3.

U članku 58. stavku 1. podstavku 8. riječi: „1.000.000,00 (jedan milijun) kuna“ zamjenjuju se 
riječima: „132.722,81 eura“.

U podstavku 9. riječi: „7.500.000,00 (sedam milijuna i petsto tisuća) kuna zamjenjuju se 
riječima: „995.421,06 eura“. 

U podstavku 10. riječi: „7.500.000,00 (sedam milijuna i petsto tisuća) kuna zamjenjuju se 
riječima: „995.421,06 eura“. 

Članak 4.

Članak 69. mijenja se i glasi: 
„Upravna tijela u područjima za koja su ustrojena i u okviru djelokruga utvrđenog odlukom 

Gradskog vijeća, neposredno izvršavaju provođenje općih i pojedinačnih akata koje donose